2024 年 2 月 9 日

日本棋院都道府県本部・支部連合会各位

囲碁アマチュア竜星戦（世界アマ日本代表決定戦）事務局

『第 23 回囲碁アマチュア竜星戦（世界アマ日本代表決定戦）』

中止のお知らせ

拝啓 貴本部・連合会いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて『囲碁アマチュア竜星戦（世界アマ日本代表決定戦）』は、

本年 2024 年の第 23 回大会も諸事情によりまして、やむを得ず中止させて頂きます。

すでに「都道府県予選」の準備に着手されていた本部様や連合会様もおありかと存じ、

誠に恐れ入りますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

※本件に関するお問い合わせ先

公益財団法人日本棋院事業部

囲碁アマチュア竜星戦（世界アマ日本代表決定戦）事務局

相原・舘

TEL：03-3288-8729

E-mail：taikai-jigyo@nihonkiin.or.jp